PAGE
2

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.03.2021 г.  № 26
п. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайства председателя Шумячского районного Совета депутатов А.Н. Потаповой о награждении Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов, решение постоянных комиссий Шумячского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и инвестиционной деятельности, по строительству, транспорту, промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и ЖКХ, по социальным и правовым вопросам,  Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Шумячского районного Совета депутатов:
Богрянцеву Светлану Владимировну – Главу муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления
Бондареву Наталью Борисовну – Главу муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за многолетний добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Зарецкую Анну Юрьевну – Председателя общественной организации «Шумячская первичная организация Смоленской областной Общественной организации ветеранов государственной и муниципальной службы, органов государственной власти и управления» за активную общественную деятельность, инициативу, личные заслуги в развитии местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Казакову Наталью Михайловну – Главу муниципального образования Шумячское городское поселение за активную общественную деятельность, значительный вклад в социально-экономическое развитие поселка Шумячи Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Лесникову Ирину Геннадьевну – Главу муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за многолетний добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Марченкову Нину Александровну – Главу муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за многолетний добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Морозова Ивана Ивановича – Председателя Общественного совета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за активную общественную деятельность, инициативу, личные заслуги в развитии местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Павлова Александра Анатольевича – Главу муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области за многолетнюю депутатскую деятельность, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Панову Наталью Михайловну – Главу муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за многолетний добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Соколова Александра Петровича – Председателя Шумячской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов за активную общественную деятельность, инициативу, личные заслуги в развитии местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления

Тимофеева Виктора Александровича – Главу муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за многолетний добросовестный труд, эффективную работу в органах местного самоуправления Шумячского района Смоленской области и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова
PAGE